

# HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER "Dra. María Isabel Rodríguez" San Salvador



### **VERSIÓN PÚBLICA**

"Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes". (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento Nº 1 para la publicación de la información oficiosa).

"También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento"



#### HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER

### "Dra. María Isabel Rodríguez" San Salvador



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL					FORMA DE PAGO: CRÉDITO				
HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER "Dra. María Isabel Rodríguez" FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDOS PROPIOS						UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO QUIRURGICO.		PREVISIÓN No: 2	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS									
Lugar y Fecha: San Salvado				ador 27	7 de .	Junio del 2022	No. Orden: 98/2022		
RAZON SOCIAL DEL SUMI						IINISTRANTE	NIT		
EVERGRAND EL SALVADOR						OR, S. A. DE C. V.	06141001081076		
RENGLON	CODIGO SINAB	CODIGO	CANTIDAD	_	DES	CRIPCION		PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	-	-	_	DE	A:0202 Atención Hospitalaria PAQUETES QUIF CARTABLE DE LAPAROTOMIA		-	
1	10600322	42131703	97	Uno	OFREDESC PRESESTEI 3-gab (cubic secac camp Bolsa Everg	\$ 20.50 CEN: PAQUETE QUIRURGICO, ARTABLE DE LAPAROTOMIA, ENTACION EN EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL DESCARTABLE.  CEN: PAQUETE QUIRURGICO, ARTABLE DE LAPAROTOMIA, ENTACION EN EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL DESCARS QUIRURGICO, ARTABLE DE LAPAROTOMIA, ENTACION EN EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERICA (CONTROL EN EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERICA (CONTROL ESTER			\$ 1,998.50
-	-	-	-	-		OTAL			\$ 1,998.50
SON: UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO 50/100 DOLARES									
OBSERV/									
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN									
FECHA DE ENTREGA: 5 DIAHABILES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA , SUJETO A PREVIA VENTA.									
ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: DRA. CARMEN ILIANA TORRES DE GODINEZ.									
CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MEDIANA EMPRESA									
		EDITH GUADF FE UACI EN F			LIC. NUVIA ORELLANA DE CHÁVEZ ADMINISTRADORA				



#### HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER

"Dra. María Isabel Rodríguez" San Salvador



ELABORADO POR: V SIGUENZA.



MARIA ISABEL RODRÍGUEZ

## HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER "Dra. María Isabel Rodríguez" San Salvador

HOSPITAL

NACIONAL DE
LA MUJER

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES FORMA DE PAGO: CRÉDITO INSTITUCIONAL PREVISIÓN No: 2 HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO "Dra. María Isabel Rodríguez" QUIRURGICO. FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDOS PROPIOS ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS No. Orden: 98/2022 San Salvador 27 de Junio del 2022 Lugar y Fecha: NIT RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 06141001081076 EVERGRAND EL SALVADOR, S. A. DE C. V. VALOR PRECIO CODIGO CANTIDAD UNIDAD CODIGO UNITARIO TOTAL RENGLON DESCRIPCION DE ONU SINAB MEDIDA LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA QUIRURGICOS **PAQUETES** DESCARTABLE DE LAPAROTOMIA. \$ 1,998.50 LAPAROTOMIA, \$ 20.50 PAQUETE QUIRURGICO DE Cada 97 42131703 10600322 EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL DESCARTABLE. 1 Uno QUIRURGICO **PAQUETE** OFRECEN: DESCARTABLE DE LAPAROTOMIA, PRESENTACION EN EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL. INCLUYE: 2-cubre paquete 3-gabachas quirúrgicas, (cubiertas) 1-sabana hendida, 3-toallitas para secado de manos, 1- sabana entera, 6campos enteros, 1-bolsa para mesa mayo y 1-Bolsa para deposito de sutura. Marca: Evergrand, Origen: China, Vencimiento: No menor a dos años. \$ 1,998.50 TOTAL..... SON: UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO 50/100 DOLARES OBSERVACION: LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN FECHA DE ENTREGA: 5 DIAHABILES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA, SUJETO A PREVIA VENTA. ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: DRA. CARMEN ILIANA TORRES DE GODINEZ CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MEDIANA EMPRESA 2 9 JUN 2022 HNM ES CONTRATACIONES & HNM LIC. NUVIA ORELLANA DE CHÁVEZ STANDO SRA, EDITH GUADRON DE SILVA ADMINISTRADORA JEFE UACI EN FUNCIONES Fvergrand £l Salvador, de C.V.

TITULAR

CONTRATISTA